
UCHWAŁA NR XLIV/301/2023 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Bliżyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i litera i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2023 r. poz.40 z późn. zm.) w związku  z art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz.1634) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/295/2022 Rady Gminy Bliżyn z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bliżyn na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmiany w dochodach budżetu gminy na 2023 rok zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2023 rok zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załacznik nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2023 otrzymuje brzmienie zgodnie z załacznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załacznik nr 4 - Limity wydatków na inwestycje jednoroczne w 2023 roku otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załacznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załacznik nr 5 - Przychody i rozchody budżetu otrzymuje brzmienie zgodnie z załacznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 6 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załacznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

7. Załacznik nr 9 - Dotacje podmiotowe otrzymuje brzmienie zgodnie z załacznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

8. Załacznik nr 10 - Dotacje celowe otrzymuje brzmienie zgodnie z załacznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1 Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 4.399.845,16 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1. Wolnych środków określonych w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 3.624.641,75 zł, 

2.  Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022 roku, 
wynikajacych z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 620.623,89zł, 

3. Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022 roku 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt.2 i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 154.579,52 zł”. 

§ 3. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie 

„Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łacznej wysokości 5.199.845,16zł. 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości 800.000,00zł 

- zgodnie z załacznikiem nr 5."”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ED2BB2D-E5A6-4D46-A7A7-015696DA416F. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Krzepkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ED2BB2D-E5A6-4D46-A7A7-015696DA416F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

400

40002

0940

40095

0940

600

60004

2990

750

75023

0940

0970

758

75801

2920

75814

2010

801

80103

2030

80104

2030

80146

0960

0970

852

85219

2030

853

85395

2180

900

90001

0940

0970

90026

2460

926

92605

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

365 000,00

670 404,60

Kultura fizyczna 365 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 365 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

50 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - 51 750,00

Wpływy z różnych dochodów 60 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 58 250,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 250,00

Pozostała działalność 1 020,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

1 020,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

84,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 020,00

Pomoc społeczna 84,00

Ośrodki pomocy społecznej 84,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
10 500,00

Wpływy z różnych dochodów 42 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

12 640,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 52 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

- 3 693,00

Przedszkola 12 640,00

Oświata i wychowanie 61 447,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 3 693,00

Różne rozliczenia finansowe 2 640,60

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 640,60

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
113 621,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 113 621,00

Wpływy z różnych dochodów 12 000,00

Różne rozliczenia 116 261,60

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - 6 500,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
3 258,00

Administracja publiczna 5 500,00

Transport i łączność 3 258,00

Lokalny transport zbiorowy 3 258,00

Pozostała działalność 56 031,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 56 031,00

Dostarczanie wody 3 553,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 553,00

Treść Kwota

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 59 584,00

Zmiany w planie dochodów Gminy Bliżyn w 2023 roku

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/301/2023

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 31 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ED2BB2D-E5A6-4D46-A7A7-015696DA416F. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

20 000,00

40002 20 000,00

20 000,00

220 000,00

60016 220 000,00

70 000,00

150 000,00

20 000,00

70005 20 000,00

20 000,00

30 000,00

71004 30 000,00

30 000,00

110 670,00

75023 106 670,00

76 670,00

20 000,00

5 000,00

5 000,00

75075 4 000,00

4 000,00

150 000,00

75702 150 000,00

150 000,00

157 649,55

80101 20 400,00

20 000,00

7 000,00

-945,00

-130,00

-5 525,00

80103 30 000,00

30 000,00

80113 12 000,00

12 000,00

80146 52 500,00

52 500,00

80149 5 000,00

5 000,00

80150 37 749,55

37 749,55

173 609,85

85154 173 609,85

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Szkoły podstawowe

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

801 Oświata i wychowanie

757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4430 Różne opłaty i składki

4410 Podróże służbowe krajowe

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4260 Zakup energii

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Plany zagospodarowania przestrzennego

4300 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych

710 Działalność usługowa

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Dostarczanie wody

4270 Zakup usług remontowych

Zmiany w planie wydatków Gminy Bliżyn w 2023 roku 
Dział Paragraf Treść

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/301/2023

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 31 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ED2BB2D-E5A6-4D46-A7A7-015696DA416F. Podpisany Strona 1



20 000,00

153 609,85

104 084,00

85202 100 000,00

100 000,00

85203 4 000,00

4 000,00

85219 84,00

84,00

1 020,00

85395 1 020,00

1 000,00

20,00

6 600,00

85404 6 600,00

945,00

130,00

5 525,00

662 929,04

90001 50 000,00

50 000,00

90002 441 435,33

30 000,00

385 435,33

26 000,00

90005 5 286,71

5 286,71

90015 115 915,00

100 000,00

15 915,00

90019 292,00

292,00

90026 50 000,00

50 000,00

6 570,00

92109 6 570,00

6 570,00

730 000,00

92605 730 000,00

730 000,00

Razem: 2 393 132,44

Zadania w zakresie kultury fizycznej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

926 Kultura fizyczna

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska

4300 Zakup usług pozostałych

4260 Zakup energii

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Oświetlenie ulic, placów i dróg

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4260 Zakup energii

Gospodarka odpadami komunalnymi

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

4300 Zakup usług pozostałych

Ośrodki pomocy społecznej

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

Ośrodki wsparcia

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

4300 Zakup usług pozostałych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ED2BB2D-E5A6-4D46-A7A7-015696DA416F. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Budowa wodociągu w miejscowości Bliżyn 

w rejonie ulicy Rudowskiego                                             

/2022-2023/

105 006,00 90 000,00 90 000,00

wydatki majatkowe 105 006,00 90 000,00 90 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn i Ubyszów z rozbudową 

wodociągu /2015-2023/

10 701 127,20 10 033 892,00 198 000,00 9 835 892,00

wydatki majątkowe 10 701 127,20 10 033 892,00 198 000,00 9 835 892,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn, Gostków, Gilów /2015-

2024/

11 348 445,50 660 000,00 660 000,00

wydatki majątkowe 11 348 445,50 660 000,00 660 000,00 0,00

Budowa oświetlenia drogowego przy drodze 

powiatowej Drożdżów - Bliżyn ul.Henryków 

/2019-2026/

142 177,00 16 000,00 16 000,00

wydatki majatkowe 142 177,00 16 000,00 16 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Gilów /2022-2023/
30 495,00 22 495,00 22 495,00

wydatki majątkowe 30 495,00 22 495,00 22 495,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Górki  /2022-2023/
30 675,00 21 450,00 21 450,00

wydatki majątkowe 30 675,00 21 450,00 21 450,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kopcie /2021-2026/
93 605,30 12 000,00 12 000,00

wydatki majątkowe 93 605,30 12 000,00 12 000,00 0,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kucębów Górny - Kucębów 

Borek /2018-2025/

85 870,78 21 000,00 21 000,00

wydatki majątkowe 85 870,78 21 000,00 21 000,00

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

90015

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2023 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

w tym: 

kredyty i 

pożyczki 

zac. na 

środki  wym. 

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku bieżącym 

budżetu określone w 

odrębnych ustawach § 

905

przychody wynikające 

z rozliczenia środków 

określonych w art.. 5 

ust.1 pkt.2 u.f.p.i 

dotacji na realizację 

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

5 900 90015

4 900

7 900 90015

6 900 90015

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

1 010 01043

2 900 90001

3 900 90001

900 900158

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/301/2023

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 31 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ED2BB2D-E5A6-4D46-A7A7-015696DA416F. Podpisany Strona 1



Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Sobótka w kierunku Mroczków 

Kamionka /2018-2025/

172 524,07 16 200,00 16 200,00

wydatki majątkowe 172 524,07 16 200,00 16 200,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Wojtyniów ul.Podleśna /2019-

2025/

172 227,17 28 000,00 28 000,00

wydatki majątkowe 172 227,17 28 000,00 28 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Wołów /2021-2026/
127 912,28 19 500,00 19 500,00

wydatki majątkowe 127 912,28 19 500,00 19 500,00

Budowa miejsca integracji w Gostkowie  

/2020-2029/
316 905,80 19 000,00 19 000,00

wydatki majątkowe 316 905,80 19 000,00 19 000,00

Budowa infrastruktury turystyczno-

rekreacyjnej w miejscowości Odrowążek   

/2026-2028/

372 325,00 23 578,00 23 578,00

wydatki majątkowe 372 325,00 23 578,00 23 578,00

Cyfrowa Gmina /2022-2023/ 205 700,00 162 716,10 30 743,09 131 973,01

wydatki majatkowe 205 700,00 162 716,10 30 743,09 131 973,01

Opracowanie Strategii Terytorialnej 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta 

Północy oraz Planu Zrównoważonej 

Mobilności Miejskiej Obszaru 

Funkcjonalnego Miasta Północy - 

Utworzenie Miejscowego Obszaru 

Funkcjonalnego Miasta Północy /2021-

2023/

6 450,00 6 450,00 6 450,00

wydatki bieżące 6 450,00 6 450,00 6 450,00

Przeprowadzenie audytu w Gminie Bliżyn 

/2022-2023/
14 300,00 7 150,00 7 150,00

wydatki bieżące 14 300,00 7 150,00 7 150,00

Realizacja programu "Czyste Powietrze" 

/2021-2023/
65 000,00 17 944,71 0,00 5 286,71 12 658,00

wydatki bieżące 65 000,00 17 944,71 0,00 5 286,71 12 658,00

Utrzymanie systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi /2020-2029/
12 997 876,52 1 300 000,00 1 300 000,00

wydatki bieżące 12 997 876,52 1 300 000,00 1 300 000,00

Cyfrowa Gmina /2022-2023/ 34 150,00 27 862,94 5 256,43 22 606,51

wydatki bieżące 34 150,00 27 862,94 5 256,43 22 606,51

Opracowanie planu zagospodarowania 

przestrzennego Cmentarz Mroczków 

/2023-2024/

64 517,00 30 000,00 30 000,00

wydatki bieżące 64 517,00 30 000,00 30 000,00

Razem wydatki bieżące 13 182 293,52 1 389 407,65 1 348 856,43 5 286,71 22 606,51 0,00 0,00 12 658,00 0,00

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn
900

Urząd Gminy 

Bliżyn
9 900

90015

900

4 900 90002

3

14 750 75095

750 75095

11

1

90015

12 900 90095

2 750 75095

90015

10

900

750 75095

13 900 90095
Urząd Gminy 

Bliżyn

0,00 131 973,01 0,0023 904 996,10 11 145 831,10 1 177 966,09

90005
Urząd Gminy 

Blizyn 

Urząd Gminy 

Bliżyn

Razem majatkowe;

Urząd Gminy 

Blizyn 

Urząd Gminy 

Blizyn 

0,00 9 835 892,00

Urząd Gminy 

Blizyn 

0,00

6 710 71004
Urząd Gminy 

Blizyn 

Urząd Gminy 

Blizyn 
5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ED2BB2D-E5A6-4D46-A7A7-015696DA416F. Podpisany Strona 2



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 600 60016
Projekt budowy dróg sołectwa 

Bugaj
16 000,00 16 000,00 Urząd Gminy

2 900 90001

Przebudowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Bliżyn 

w rejonie ul.Staszica i 

ul.Piaskowa  - projekt

20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

3 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Ubyszów - projekt 
26 000,00 26 000,00 Urząd Gminy

4 900 90015

Budowa oświetlenia 

drogowego w m-ci Jastrzębia - 

projekt 

18 760,00 18 760,00 Urząd Gminy

5 900 90015

Budowa oświetlenia 

drogowego w m-ci Kopcie - 

projekt 

6 710,00 6 710,00 Urząd Gminy

6 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego 

w m-ci Zagórze
6 701,00 6 701,00 Urząd Gminy

7 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego 

w miejscowości Ubyszów 

przysiółek Szczurów 

20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

8 900 90095
Budowa oświetlenia LED w m-ci 

Zbrojów
15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

9 900 90095
Zakup garażu dla sołectwa 

Rędocin 
11 500,00 11 500,00 Urząd Gminy

10 600 60016 Zakup piaskarki i pługa 30 750,00 30 750,00 Urząd Gminy

11 600 60016
Zakup traktora do odśnieżania 

i koszenia poboczy dróg
110 000,00 110 000,00 Urząd Gminy

12 600 60016

Zakup osprzętu i wyposażenia 

do traktorów na potrzeby 

odśnieżania i koszenia 

poboczy dróg gminnych

40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

13 926 92605

Modernizacja Kompleksów 

Boisk Moje Boisko - Orlik 2012 

w Bliżynie i Mroczkowie

730 000,00 365 000,00 365 000,00 Urząd Gminy

14 900 90002
Zakup mobilnej wagi do 

ważenia odpadów
26 000,00 26 000,00 Urząd Gminy

1 077 421,00 712 421,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00

dochody 

własne jst

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905

Razem

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Wykaz wydatków majątkowych rocznych w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2023 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/301/2023

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 31 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ED2BB2D-E5A6-4D46-A7A7-015696DA416F. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3

5 199 845,16

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952

2. Pożyczkizaciągnięte na rynku krajowym § 952

3. Kredyty i pozyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953

4.
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 

ograniczona/(dopuszczone do obrotu zorganizowanego) 
§ 931

5.

Przychody z tytułu zaciągniętych pozyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciagnietych zobowiązań 

§ 907

6.
Nadwyżka z lat ubiegłych/pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 

217 ust. 2 pkt. 8 u.f.p/
§ 957

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p. § 950 4 424 641,75

8. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych § 951/902

9.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 620 623,89

10.

Przychody wynikajace z rozliczenia środków określonych w art..5 ust.1 

pkt.2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 154 579,52

11. Przelewy z rachunku lokat § 994

12. Prywatyzacja majatku j.s.t. §941-44

13. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.. 91a ust. 1 u.f.p. § 955

800 000,00

1 Spłaty kredytów krajowych § 992 0

2 Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993

3 Spłaty pożyczek krajowych § 992/§963

4

Wykup papierów wartościowych - obligacji komunalnych, których 

zbywalność jest ograniczona (dopuszczonych do obrotu 

zorganizowanego)  

§ 982 800 000,00

5 Wcześniejsza spłata istniejącego długu § 965

6 Udzielone pożyczki § 991/962

7 Przelewy na rachunki lokat § 994

8 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.. 91a ust.1 u.f.p. § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Klasyfikac

ja

§

Treść
Kwota

2023 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/301/2023

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 31 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ED2BB2D-E5A6-4D46-A7A7-015696DA416F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 127 383,00 127 383,00 0,00 127 383,00 127 383,00 127 383,00 127 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 383,00 127 383,00 0,00 127 383,00 127 383,00 127 383,00 127 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 127 383,00 127 383,00 0,00 127 383,00 127 383,00 127 383,00 127 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 383,00 127 383,00 0,00 127 383,00 127 383,00 127 383,00 127 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 127 383,00 127 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 383,00 127 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 100 895,00 100 895,00 100 895,00 100 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 100 895,00 100 895,00 100 895,00 100 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 17 253,00 17 253,00 17 253,00 17 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 17 253,00 17 253,00 17 253,00 17 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 935,00 1 935,00 1 935,00 1 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 935,00 1 935,00 1 935,00 1 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 701,00 1 701,00 0,00 1 701,00 1 701,00 1 701,00 1 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 701,00 1 701,00 0,00 1 701,00 1 701,00 1 701,00 1 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 701,00 1 701,00 0,00 1 701,00 1 701,00 1 701,00 1 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 701,00 1 701,00 0,00 1 701,00 1 701,00 1 701,00 1 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 701,00 1 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 701,00 1 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 423,00 1 423,00 1 423,00 1 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 423,00 1 423,00 1 423,00 1 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 243,00 243,00 243,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 243,00 243,00 243,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 0,00

0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00 0,00

0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

0,00 0,00

0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0,00 0,00

0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

0,00

4 17
18

750 Administracja publiczna

0,00 0,00

0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
w złotych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIV/301/2023

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 31 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ED2BB2D-E5A6-4D46-A7A7-015696DA416F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 640,60 2 640,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 640,60 2 640,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 640,60 2 640,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 640,60 2 640,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 640,60 2 640,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 640,60 2 640,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 80 292,00 80 292,00 0,00 80 292,00 80 292,00 76 602,00 40 500,00 36 102,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 292,00 80 292,00 0,00 80 292,00 80 292,00 76 602,00 40 500,00 36 102,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 745,00 3 745,00 0,00 3 745,00 3 745,00 55,00 0,00 55,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 745,00 3 745,00 0,00 3 745,00 3 745,00 55,00 0,00 55,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 745,00 3 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 745,00 3 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 76 547,00 76 547,00 0,00 76 547,00 76 547,00 76 547,00 40 500,00 36 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 547,00 76 547,00 0,00 76 547,00 76 547,00 76 547,00 40 500,00 36 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 76 547,00 76 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 547,00 76 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 0,00

0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

0,00 0,00

0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00 0,00

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 0,00

0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

0,00 0,00

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 0,00

0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

0,00

4 17
18

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

0,00 0,00

0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ED2BB2D-E5A6-4D46-A7A7-015696DA416F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 36 047,00 36 047,00 36 047,00 0,00 36 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 36 047,00 36 047,00 36 047,00 0,00 36 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 233 288,00 4 233 288,00 0,00 4 233 288,00 4 233 288,00 215 065,00 119 910,00 95 155,00 0,00 4 018 223,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 233 288,00 4 233 288,00 0,00 4 233 288,00 4 233 288,00 215 065,00 119 910,00 95 155,00 0,00 4 018 223,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 142 498,00 4 142 498,00 0,00 4 142 498,00 4 142 498,00 124 275,00 119 910,00 4 365,00 0,00 4 018 223,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 142 498,00 4 142 498,00 0,00 4 142 498,00 4 142 498,00 124 275,00 119 910,00 4 365,00 0,00 4 018 223,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 142 498,00 4 142 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 142 498,00 4 142 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 018 223,00 4 018 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 018 223,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 018 223,00 4 018 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 018 223,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 17 460,00 17 460,00 17 460,00 17 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 17 460,00 17 460,00 17 460,00 17 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 450,00 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 450,00 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 365,00 4 365,00 4 365,00 0,00 4 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 365,00 4 365,00 4 365,00 0,00 4 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 496,00 496,00 0,00 496,00 496,00 496,00 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 496,00 496,00 0,00 496,00 496,00 496,00 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 496,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 496,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 496,00 496,00 496,00 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 496,00 496,00 496,00 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 0,00

0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

0,00 0,00

0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

0,00 0,00

0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00

0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00 0,00

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 0,00

0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

855 Rodzina

0,00

4 17
18

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ED2BB2D-E5A6-4D46-A7A7-015696DA416F. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 90 294,00 90 294,00 0,00 90 294,00 90 294,00 90 294,00 0,00 90 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 294,00 90 294,00 0,00 90 294,00 90 294,00 90 294,00 0,00 90 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 90 294,00 90 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 294,00 90 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 90 294,00 90 294,00 90 294,00 0,00 90 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 90 294,00 90 294,00 90 294,00 0,00 90 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 442 664,00 4 442 664,00 0,00 4 442 664,00 4 442 664,00 420 751,00 289 494,00 131 257,00 0,00 4 021 913,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 640,60 2 640,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 445 304,60 4 445 304,60 0,00 4 442 664,00 4 442 664,00 420 751,00 289 494,00 131 257,00 0,00 4 021 913,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki razem:

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00

4 17
18

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00 0,00

0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ED2BB2D-E5A6-4D46-A7A7-015696DA416F. Podpisany Strona 4



w złotych

Lp. Dział Rozdział §

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 656 570,00

1. 921 92109 2480
Gminny Ośrodek 

Kultury

prowadzenie działalności 

kulturalnej na terenie 

gminy, prowadzenie 

Gminnej Bibloteki oraz 

filii bibliotecznej

656 570,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 786 203,70

1. 801 80101 2590

Towarzystwo 

Przyjaciół Ziemi 

nad Kuźniczką

prowadzenie szkoły 

podstawowej w Sorbinie 
381 336,00

2 801 80103 2590

Towarzystwo 

Przyjaciół Ziemi 

nad Kuźniczką

prowadzenie oddziału 

przedszkolnego w szkole 

podstawowej w Sorbinie 

314 836,10

3 801 80104 2540
Towarzystwo 

Przyjaciół Bliżyna
prowadzenie przedszkola 401 031,60

4 801 80104 2540
Centrum 

Językowo-

Edukacyjne BEST 

prowadzenie przedszkola 540 000,00

5 801 80149 2540

Centrum 

Językowo-

Edukacyjne 

BEST 

prowadzenie przedszkola 149 000,00

2 442 773,70

Dotacje podmiotowe w 2023 roku

Ogółem

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIV/301/2023

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 31 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ED2BB2D-E5A6-4D46-A7A7-015696DA416F. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział §

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Zakres
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 8 000

1. 852 85203 2710 Powiat Skarżyski

dowożenie osób 

niepełnosprawnych na zajęcia 

terapeutyczne 

8 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 164 500

1. 754 75415 2360
wyłoniona w drodze 

konkursu

zabezpieczenie miejsca 

wykorzystywanego do kąpieli
35 000

2. 851 85154 2360
wyłoniona w 

drodze konkursu 

Organizacja wypoczynku dla 

dzieci i młodzieży z realizacją 

programów profilaktycznych 

oraz realizacja zadań 

publicznych 

129 500

172 500

Dotacje celowe w 2023 roku

Ogółem

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIV/301/2023

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 31 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ED2BB2D-E5A6-4D46-A7A7-015696DA416F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dochodach gminy wprowadza się następujące zmiany: 

- zgodnie z informacją Wojewody świętokrzyskiego zwiększa się dotację na bieżącą działalność GOPS 
o kwotę 84zł oraz wprowadza się dochody z tytułu refundacji za zrealizowane w 2022 roku zadania 
wynikajace z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego - kwota 2.640,60zł, 

- zwiększa się subwencję oświatową w związku z otrzymanym pismem z Ministerstwa Finansów o kwotę 
113.621zł, 

- zwiększa się dochody z tytułu dotacji na dzieci przedszkolne w związku ze złożonym rozliczeniem oraz 
przenosi się pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej - kwota zwiększenia 8.947zł, 

- wprowadza się dochody z Krajowego Funduszu Szkoleń w kwocie 42.000zł oraz pozyskane od 
Polskiego Stowarzyszenia Innowacyjnego Technik Nauczania w kwocie 10.500zł z przeznaczeniem na 
szkolenia pracowników szkoły Podstawowej w Blizynie, 

- wprowadza się środki z Ministerstwa Sportu i Turystyki na modernizację boisk Orlik w Blizynie i w 
Mroczkowie - kwota 365.000zł, 

- zwiększa się środki z tytułu zwrotu podatku vat za rok ubiegły w wysokości 1.334zł, 

- wprowadza się dochody z tytułu korekt za 2022 rok za energię elektryczną na oczyszczalni ścieków 
w kwocie 60.000zł, 

- wprowadza się dochody od Wojewody Świętokrzyskiego na wypłatę dodatku za drewno w wysokości 
1020zł, 

- wprowadza się dochody z Funduszu Ochrony Środowiska na zadanie dotyczace odbioru i utylizacji 
eternitu w wysokości 50.000zł, 

- zwiększa się dochody z Powiatowego Urzędu Pracy w wysokości 12.000zł w związku z zatrudnieniem 
pracownika gospodarczego, 

- zwiększa się dochody z tytułu zwrotu niewykorzystanych środków niewygasajacych dotyczacych 
transportu publicznego w wysokości 3.258zł, 

W wydatkach gminy wprowadza się następujące zmiany: 

- w związku z otrzymaniem metryczki oświarowej zwiększa się środki na nauczanie dzieci z potrzebą 
specjalnego nauczania w przedszkolu BEST o kwotę 5.000zł oraz w Szkole Podstawowej w Bliżynie 
o kwotę 37.749,55zł, 

- na szkolenia nauczycieli w Szkole Podstawowej w Blizynie o kwotę 52.500zł, 

- w wyniku zamknięcia roku 2022 wprowadza się różnicę niewykorzystanych środków na: 

  - gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 441.435,33zł, 

  - przeciwdziałanie alkoholizmowi i narkomanii w wysokości 173.609,85zł, 

  - program Czyste Powietrze w wysokości 5.286,71zł, 

  - środki z tytułu ochrony środowiska na podstawie sprawozdania Oś 292zł, 

- w związku z zapytaniami ofertowymi dotyczacymi zadań inwestycyjnych zwiększa się środki na: 

- dokumentację dot. budowy oświetlenia w Kopciach o kwotę 2.710zł, 

- dokumentację dot. budowy oświetlenia w Jastrzębi o kwotę 7.260zł, 

- budowę oświetlenia w Górkach o kwotę 1.450zł, 

- budowę oświetlenia w Gilowie o kwotę 4.495zł, 

- w związku z wnioskiem Kierownika GOPS zwiększa się środki na funkcjonowanie Klubów Seniora 
o kwotę 4.000zł, 

- na domy opieki dla podopiecznych zwiększa się środki o 100.000zł w związku ze wzrostem stawek, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ED2BB2D-E5A6-4D46-A7A7-015696DA416F. Podpisany Strona 1



- w Szkole Podstawowej w Mroczkowie zwiększa się środki na wynagrodzenia o 7.000zł w związku 
z pomyłką przy sporządzaniu projektu budżetu, 

- na opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego "Cmentarz Mroczków„ zabezpiecza się kwotę 
30.000zł w roku bieżącym, 

- na odprawę i jubileusz dla pracownika w związku ze złożeniem deklaracji przejścia na emeryturę 
zabezpiecza się kwotę 22.770zł, 

- w związku ze zmianą stawki za km przejazdu zwiększa się środki na dowożenie dzieci 
niepełnosprawnych do szkół w wysokości 12.000zł oraz na delegacje i ryczałty dla pracowników 
w wysokości 5.000zł, 

- po przeliczeniu wysokości kosztów obsługi długu na podstawie otrzymanego harmonogramu zwiększa 
się środki o kwotę 150.000zł, 

- zabezpiecza się środki w wykosości 150.000zł na zakup traktora do koszenia poboczy i miejsc integracji 
oraz do odśnieżania zimowego wraz z niezbędnym osprzętem i wyposażeniem , 

- wprowadza się wydatki w wysokości 730.000zł, z czego połowa jest finansowana przez Ministerstwo 
Sportu na modernizację boisk orlik w Blizynie i w Mroczkowie, 

- na energię elektryczną w budynku Urzędu Gminy zwiększa się środki o 20.000zł, 

- na szkolenia pracowników zwiększa się środki o kwotę 5.000zł w związku ze wzrostem cen, 

- w związku ze zwiększeniem ilości dzieci w Szkole Podstawowej w Sorbinie zwiększa się środki na 
oddział zerowy o kwotę 30.000zł oraz dla szkoły podstawowej o kwotę 20.000zł, 

- na oczyszczalni ścieków zwiększa się środki na energię elektryczną o kwotę 50.000zł, 

- na energie na oświetleniu drogowym zwiększa się środki o 100.000zł, 

- na awarie wodociagowe o 20.000zł, 

- ze środków Urzędu Wojewódźkiego zabezpiecza się kwotę 1.020zł na wypłatę jednego wniosku 
o dofinasowanie kosztów opału na drewno, 

- na wniosek Zespołu Pieśni i Tańca w Sorbinie zwiększa się kwotę dotacji dla GOK z przeznaczeniem na 
zatrudnienie choreografa na okres 3 miesięcy - łaczna kwota 6.570zł, 

- na zakup piachu, soli oraz paliwa do ciągnika zwiększa się środki o kwotę 70.000zł, 

- na rozbiórkę budynku gospodarczego po byłym posterunku zlokalizowanego za budynkiem 
administracyjnym Urzędu Gminy zabezpiecza się kwotę 20.000zł, 

- w związku z podjętą Uchwałą Walnego Zebrania LGD u Źródeł oraz zwiększemien wysokości składki 
członkowskiej zwiększa się środki na ten cel o kwotę 4.000zł, 

- na zatrudnienie pracownika gospodarczego oraz kierowcy samochodu ciężarowego zabezpiecza się 
kwotę 53.900zł, 

- na odbiór i utylizację azbestu zwiększa się środki w wysokości 50.000zł w całości z Wojewódźkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska, 

Celem zbilansowania budżetu wprowadzono przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych 
związanych ze szczególnymi zasadmi wykonania budżetu w wysokości 620.623,89zł oraz wolne środki 
wynikajace z rozliczenia roku ubiegłego w wysokości 1.102.103,95zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ED2BB2D-E5A6-4D46-A7A7-015696DA416F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 3
	Paragraf 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 3


	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 3 zm. Ustęp 2
	Paragraf 3 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



